Processo Seletivo do Edital Geral RENOEN 001/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS

RECURSOS

O Programa de Pós-Graduação em Ensino da Rede Nordeste de Ensino - RENOEN, Polo

Universidade Federal de Alagoas (UFAL) torna público as inscrições homologadas pós recursos.

Processo de Seleção ao Curso de Doutorado do Programa de Pós-Graduação em ENSINO da Rede

Nordeste de Ensino (RENOEN) - Turma 2024.1

CPF SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

XXX.349.414-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.547.054-XX

INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Declaração feita à

mão e não assinada

pelo coordenador,

conforme art. 4.1

caput do edital

XXX.515.184-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.872.554-XX

INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Identificou-se no

projeto, o que o

edital veda, segundo

o artigo 4.1.5,

alínea b) do edital

XXX.833.754-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.852.504-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.602.742-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.884.174-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.873.955-XX INSCRIÇÃO INDEFERIDA Identificou-se no

projeto, o que o

edital veda, segundo

o artigo 4.1.5,

alínea b) do edital

XXX.646.454-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.381.244-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.736.065-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.316.584-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.878.224-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.409.334-XX

INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Identificou-se no

projeto, o que o

edital veda, segundo

o artigo 4.1.5,

alínea b) do edital

XXX.217.414-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.695.024-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.852.554-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.980.875-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.115.554-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.157.334-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.275.084-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.539.094-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.635.874-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.280.964-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.874.784-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.040.064-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.117.654-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.946.764-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.093.754-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.093.754-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.096.704-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.648.943-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.980.914-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.426.634-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.860.554-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.934.794-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.666.594-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.071.744-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.899.254-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.225.094-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.433.563-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.145.414-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.034.424-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.615.834-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.038.635-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.482.974-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.080.794-XX

INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Identificou-se no

projeto, o que o

edital veda, segundo

o artigo 4.1.5,

alínea b) do edital

XXX.781.554-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.748.205-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.575.274-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.359.264-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.084.223-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.968.144-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.647.116-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.897.314-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.722.844-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.863.245-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.748.514-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.639.984-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.853.004-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.700.984-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.354.624-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.550.614-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

XXX.511.394-XX INSCRIÇÃO DEFERIDA

REDE NORDESTE DE ENSINO – RENOEN / POLO UFAL
E-mail: secretariarenoen@cedu.ufal.br
Fones: (82) 3214-1475
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
CENTRO DE EDUCAÇÃO
Campus A. C. Simões, Av. Lourival Melo Mota, s/n - Cidade Universitária
CEP 57072-970 – Maceió/AL-Brasil

mailto:secretariarenoen@cedu.ufal.br